o Form No. 3436-806 Rev B
Lyxsate

TORO® TimeCutter®-akgrasklippare

Modellnr 140-2057

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.

2 Inga delar kravs - Ta bort det befintliga sétet.
Ryggstdd 1
Skruv (5/16 x 1 %2 tum) 2 i

3 Mutter (5/16 tum) 5 Montera lyxsétet.
Satessockelmontering 1

4 Inga delar kravs - Testa sakerhetssystemet.

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Parkera maskinen pa en plan yta.
2. Koppla ur knivreglagebrytaren.

For rorelsereglagespakarna utat till det NEUTRALA
LASLAGET for att koppla in parkeringsbromsen.

4. Stang av motorn och ta ut nyckeln.

© 2020—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt L,
3 4 3 6 - 8 6 * B

*



5. Ta bort de tva skruvarna som faster den
befintliga satesmonteringen pa den vridbara
stangen (Figur 3).

Obs: Spara de tva skruvarna fér montering av

Ta bort det befintliga satet lyxsatet.

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Fall upp satet enligt Figur 1.
2. Lossa lutningskabeln fran satessockeln (Figur

9308596

9313311

1. Lutningskabel

3. Koppla loss kablaget fran satesbrytaren (Figur
2).

9308665

9308594

4. Fall ned satet.




3

Montera lyxsatet

Delar som behovs till detta steg:

1

Ryggstdd

Skruv (5/16 x 1 %2 tum)

2
2

Mutter (5/16 tum)

1

Satessockelmontering

Tillvagagangssatt

1. Fast satessockelmonteringen pa den vridbara
stdngen med de tva skruvarna du tog bort
tidigare (Figur 5).

(’ ’/'
I 308748
Figur 5

2. Skjut tillbaka satet pa satessockelns stdéd och
rikta in halen (Figur 6).

3. Fastryggstddet med tva skruvar (5/16 x 1 72 tum)

och tva muttrar (5/16 tum), se Figur 6. Dra at
skruvarna till 24 Nm.

Obs: For in skruvarna fran framsidan. Du
kan behova flytta pa satestyget for att montera
muttrarna.

Figur 6

1. Ryggstdd 2. Skruvar och muttrar

9298473

4. Fall upp satesmonteringen.
5. Anslut satesbrytaren (Figur 7).

¥
t

mx

S

=

=

g

Figur 7

9308749

6. Luta ryggstodet halvvags bakat.

7. Anslut sateslutningskabeln fran insidan av
satets sittdel (Figur 8).



9313032

1. Sateslutningskabel

4

Testa sakerhetssystemet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

A VAR FORSIKTIG

Om sakerhetsbrytarna ar frankopplade eller
skadade kan maskinen plotsligt aktiveras
vilket i sin tur kan leda till personskador.

* Gor inga otillatna andringar pa
sakerhetsbrytarna.

* Kontrollera sakerhetsbrytarnas funktion
dagligen och byt ut eventuella skadade
brytare innan du kér maskinen.

Mer information om korrekt procedur for kontroll av
sakerhetssystemet finns i bruksanvisningen.

Testa sakerhetssystemet fore varje anvandningstill-
falle. Lat omedelbart en auktoriserad serviceverkstad
reparera systemet om det inte fungerar enligt
bruksanvisningen.

Produktoversikt
Reglage

Spak for justering framat och
bakat

Satet kan flyttas framat och bakat. Stall in satet sa att
du har bast kontroll 6ver maskinen och sitter bekvamt
(Figur 9).

A B —

9027632

9027632






